ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

A Câmara Municipal de Brodowski, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado por seu Presidente, o Exmo. Sr. Alifer Levi Barbosa Ferreira, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A

PULICAÇÃO DA PROVA DE TITULOS, para o concurso público Nº 001/2019, conforme

segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS.

Desta forma, não houve nenhuma alteração, visto que a correção se deu de forma correta e sem

erros. Assim, mantém-se o RESULTADO publicado no dia 13 de agosto de 2019.

Fortaleza - CE, 19 de agosto de 2019.